МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

П Р И К А З

31.08.2020                                           Симферополь                                   №СПО/912

О зачислении на очную форму
обучения по образовательным программам
среднего профессионального образования
Прибрежненского аграрного колледжа  (филиал)
ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом Министерства
образования и науки РФ от 23 января 2014 г. № 36, Правилами приема по программам среднего
профессионального образования в ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет им. В.И.
Вернадского» на 2020-2021 учебный год, утверждёнными приказом ректора университета
19.06.2020 № 468, на основании решения Приемной комиссии ФГАОУ ВО «Крымский
федеральный университет имени В.И. Вернадского» (протокол №16 от 31 августа от 2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 1 сентября 2020 года студентами 1 курса очной формы обучения Прибрежненского
аграрного колледжа (филиал) ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И.
Вернадского» на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих
по программам среднего профессионального образования, предоставившие необходимый пакет
документов, продемонстрировавших наилучшие результаты освоения средней или основной
общеобразовательной программы а также оформивших договор об оказании платных
образовательных услуг, согласно приложению

Приложение на 2 стр.

И.о. ректора          А.П. Фалалеев

Согласовано:

Проректор по административной и
академической политике
– первый проректор       В.О. Курьянов

Проректор по учебной
и методической деятельности      И.А. Цвиринько

Ответственный секретарь
приемной комиссии       А.Н. Гусев

Проект вносит
директор колледжа       А.В. Рогозенко

На специальность 36.02.01 Ветеринария
на базе 9 классов

№ ФИО Средний балл

1. Минакова Елизавета Сергеевна 4,19

2. Лисова Анна Анатольевна 4,12

3. Васильева Екатерина Александровна 4,11

4. Афонина Наталья Владимировна 4,11

5. Громик Александра Викторовна 4,06

6. Ясинская Анастасия Витальевна 4,06

7. Солобчук София Павловна 4,06

8. Липчанская Мария Николаевна 4,05

9. Завьялова Алина Александровна 4,0

10. Вьюнник Анастасия Андреевна 4,00

11. Билялов Рамазан Тимурович 3,94

12. Шептуховская Екатерина Владимировна 3,94

13. Абкеримова Эвелина Шевкетовна 3,94

14. Нагорнюк Илья Владимирович 3,85

15. Пигарев Иван Алексеевич 3,75

16. Плохотнюк Данила Владимирович 3,74

17. Кузнецов Евгений Владимирович 3,69

18. Гафарова Амиле Ренатовна 3,69

19. Левченко Демид Эрвинович 3,65

20. Гузенко Вера Эдуардовна 3,65

21. Жигалина Марина Владимировна 3,63

22. Кондуков Дмитрий Ильич 3,59

23. Зимин Никита Евгеньевич 3,59

24. Россинский Денис Александрович 3,56

25. Кобин Егор Васильевич 3,50

26. Ермоленко Владимир Алексеевич 3,47

27. Галумян Нубар Арамаис 3,44

28. Ивашина Александр Сергеевич 3,39

29. Цыплов Роман Павлович 3,35

30. Чистякова Кристина Андреевна 3,35

31. Зубченко Милана Николаевна 3,35

32. Якушева Алина Андреевна 3,33

33. Накидень Алина Хасановна 3,31

34. Двуреченский Олег Игоревич 3,24

35. Свириденко Филипп Игоревич 3,21

36. Зборовская Альбина Алексеевна 3,18

37. Абдумеджитов Дамир Меджитович 3,13

38. Пелюшкова Ангелина Юрьевна 3,11

39. Жигалова Дарья Дмитриевна 3,06

На специальность 36.02.01 Ветеринария
на базе 11 классов

На специальность 09.02.02 Компьютерные сети
на базе 9 классов

На специальность 09.02.02 Компьютерные сети
на базе 11 классов

№ ФИО Средний балл

1. Марсова Эллина Ринатовна 4,16

2. Язынин Денис Сергеевич 4,16

3 Ламаш Анна Олеговна 4,13

4. Саитов Мухаммед Диляверович 4,06

5. Зимина Ольга Леонидовна 4,05

6. Макаровская Анастасия Евгеньевна 4,00

7. Темборская Алина Витальевна 4,0

8. Боярский Вячеслав Владимирович 3,88

9. Тимонина Таисия Андреевна 3,79

10. Степанов Никита Сергеевич 3,78

11. Гребенкин Николай Петрович 3,59

12 Морошкин Павел Николаевич 3,36

№ ФИО Средний балл

1. Вьюнник Алина Андреевна 3,78
2. Голяка Арина Олеговна 3,76
3. Ильин Данил Сергеевич 3,76
4. Рясик Ростислав Дмитриевич 3,75
5. Асанов Эльдар Решадович 3,65
6. Лаврик Виктор Леонидович 3,59
7. Хапилин Владислав Вячеславович 3,59
8. Иванов Богдан Сергеевич 3,59
9. Войтюк Владислав Владимирович 3,59

10. Сабриев Эльдар Асанович 3,56
11. Прокопенко Никита Романович 3,53
12. Моженко Егор Юрьевич 3,50
13. Радыгин Юрий Игоревич 3,47
14. Сулейманов Азиз Аблазизович 3,44
15. Рылин Богдан Владимирович  3,44
16. Иванов Руслан Александрович 3,31
17. Скалецкий Тихон Сергеевич 3,29
18. Супрун Вячеслав Алексеевич 3,29
19. Аблаев Шакир Дляверович 3,29
20. Грицюк Кирилл Алексеевич 3,24
21. Демчихин Владислав Николаевич 3,19
22. Вонсович  Даниил Андреевич 3,12

№ ФИО Средний балл

1. Демешко Сергей Андреевич 3,87
2. Буравский Денис Александрович 3,82
3. Ким Дмитрий Афанасьевич 3,76
4. Гребенников Даниил Вадимович 3,76
5. Журавлев Александр Александрович 3,76
6. Несин  Виталий Александрович 3,71
7. Чичеров Олег Викторович 3,58
8. Сейдалиев Али Русланович 3,53
9. Гордеев Сергей Юрьевич 3,47

10. Казас Илья Михайлович 3,47
11. Эбедляев Эридан Ленурович 3,35
12. Жиров Антон Андреевич 3,24
13. Перелыгин Николай Александрович 3,24

На специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
на базе 9 классов

№ ФИО Средний балл

1. Миронец Александр Олегович 3,56

2. Рошовская Ксения Евгеньевна 3,47

3. Селивёрстов Даниил Юрьевич 3,47

4. Ребак Евгений Викторович 3,44

5. Пустовит Анна Витальевна 3,41

6. Мельничук Михаил Русланович 3,39

7. Садовничий Богдан Александрович 3,38

8. Сиченко Владимир Игоревич 3,35

9. Крицкий Павел Владимирович 3,33

10. Касторный Владислав Дмитриевич 3,29

11. Матвеев Александр Евгеньевич 3,29

12. Шрамов Александр Николаевич 3,25

13. Мачнев Артём Евгеньевич 3,25

14. Нудьга Дмитрий Романович 3,06

На специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
на базе 11 классов

№ ФИО Средний балл

1. Шестаков Андрей Максимович 3,44

2. Хыдыров Батыр Курбанмухамедович 3,41

3. Автаев Вадим Иванович 3,0

На специальность 35.02.07 Механизация с.х.
на базе 9 классов

На специальность 35.02.07 Механизация с.х.
на базе 11 классов

На специальность 35.02.05 Агрономия
на базе 9 классов

№ ФИО Средний балл

1. Войничий Максим Сергеевич 3,63
2. Меметов Руслан Сейранович 3,59
3. Лукьяненко Егор Данилович 3,58
4. Грицков Сергей Андреевич 3,56
5. Трофимов Дмитрий Александрович 3,56
6. Руссу Тимофей Станиславович 3,53
7. Куроз Амет Абдуллаевич 3,53
8. Татарников Лев Николаевич 3,47
9. Шершень Иван Анатольевич 3,44

10. Кузнецов Владимир Максимович 3,44
11. Глач Олег Юрьевич 3,35
12. Муслядинов Эмиль Эрнестович 3,31
13. Лазарев Максим Андреевич 3,29
14. Ардилян Андрей Дмитриевич 3,27
15. Сумароков Максим Владимирович 3,25
17. Меметов Арсен Сеитмеметович 3,23
18. Сафонов Кирилл Николаевич 3,18
19. Пашук Николай Васильевич 3,21
20. Комаров Никита Анатольевич 3,12
21. Казанков Дмитрий Сергеевич 3,12
22. Гасанов Ильяс Тельманович 3,12
23. Марценюк Руслан Владимирович 3,11
24. Степанчук Алексей Юрьевич 3,06
25. Крыленко Кирилл Алексеевич 3,0

№ ФИО Средний балл

1. Белобаба Никита Денисович 3,53
2. Воробель Дмитрий Андреевич 3,35
3. Кириченко Илья Александрович 3,12

№ ФИО Средний балл

На специальность 36.02.02 Зоотехния
на базе 9 классов

1. Цыкунова Кристина Витальевна 3,53
2. Задорожный Филипп Константинович 3,5
3. Белокобыльский Александр Олегович 3,44
4. Мензатова Эвелина Руслановна 3,39
5. Билецкий Андриан Андрианович 3,39
6. Лупачёв Аркадий Геннадьевич 3,37
7. Пелех Александр Михайлович 3,25
8. Ложинский Никита Андреевич 3,11
9. Аджимамбетов Эдем Русланович 3,11

№ ФИО Средний балл

1. Макаров Александр Дмитриевич 3,42
2. Тарасова Милана Петровна 3,29